
 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

2022. gada 19. oktobrī                                Nr. 487 
 

Par Ādažu vidusskolas direktora Č. Batņas atbrīvošanu no amata 
 

Ādažu novada pašvaldības dome izskatīja Ādažu vidusskolas (turpmāk – ĀVS) direktora 
Česlava Batņa 12.10.2022. iesniegumu (reģ. Nr. AVSK/1-33-141/22/11) ar lūgumu atbrīvot 
viņu no ĀVS direktora pienākumu pildīšanas ar 22.10.2022. (pēdējā darba diena 21.10.2022.) 

Ādažu novada pašvaldības 2021. gada 1. jūlija saistošo noteikumu Nr. 1/2021 „Ādažu novada 
pašvaldības nolikums” 20. punktā noteikts, ka pašvaldības dome ieceļ amatā un atbrīvo no 
amata pašvaldības institūciju vadītājus likumā noteiktajos gadījumos. 

Līdz Ādažu vidusskolas direktora apstiprināšanai amatā ir lietderīgi uzdot Solvitai Vasiļevskai, 
ĀVS direktora vietniecei administratīvajā un izglītības jomā, pildīt ĀVS direktora amata 
pienākumus. 

Pamatojoties uz: likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 9. punktu, Izglītības likuma 
17. panta trešās daļas 2. punktu, kā arī Ādažu novada pašvaldības 2021. gada 1. jūlija saistošo 
noteikumu Nr. 1/2021 „Ādažu novada pašvaldības nolikums” 20. punktu, Ādažu novada 
pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atbrīvot Česlavu BATŅU no Ādažu vidusskolas direktora amata ar 22.10.2022. 

2. Uzdot Solvitai VASIĻEVSKAI, Ādažu vidusskolas direktora vietniecei administratīvajā un 
izglītības jomā, pildīt Ādažu vidusskolas direktora amata pienākumus ar 24.10.2022., līdz 
ĀVS direktora pieņemšanas darbā dienai. 

3. Izmaksāt Česlavam BATŅAM atlaišanas pabalstu viena mēneša vidējās izpeļņas apmērā 
no Ādažu vidusskolas 2022.gada budžeta tāmes līdzekļiem (nodaļa 0954), saskaņā ar Valsts 
un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 17.panta 
četrpadsmito daļu. 

4. Pašvaldības izpilddirektoram veikt lēmuma izpildes kontroli. 

 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētājs            M. Sprindžuks  
 


